

# **Retpen ApS**

**Overgaden Neden Vandet 9 A, st.th., 1414 København K**

**CVR-nr. 33 50 08 82**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2023.

---

**Claus Blicher Retpen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Retpen ApS Overgaden Neden Vandet 9 A, st.th. 1414 København K
	CVR-nr.: 33 50 08 82
	Stiftet: 18. februar 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Claus Blicher Retpen Mette Hyldebrink Damgaard
<b>Direktion</b>	Claus Blicher Retpen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Investen ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er grafisk produktion og design, reklame og udgivelser samt anden virksomhed i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.208 t.kr. mod 2.787 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 232 t.kr. mod 391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.207.553</b>	<b>2.787</b>
2 Personaleomkostninger	-1.797.218	-2.195
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.492	-92
<b>Driftsresultat</b>	<b>292.843</b>	<b>500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.800	15
Øvrige finansielle omkostninger	-6.090	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>299.553</b>	<b>501</b>
Skat af årets resultat	-67.448	-110
<b>Årets resultat</b>	<b>232.105</b>	<b>391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200
Overføres til overført resultat	132.105	191
<b>Disponeret i alt</b>	<b>232.105</b>	<b>391</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.418	484
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>366.418</u>	<u>484</u>
4 Deposita	110.363	110
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>110.363</u>	<u>110</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>476.781</u></b>	<b><u>594</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	624.305	284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	303.979	417
Periodeafgrænsningsposter	34.296	65
Tilgodehavender i alt	<u>962.580</u>	<u>766</u>
Likvide beholdninger	390.417	254
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.352.997</u></b>	<b><u>1.020</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.829.778</u></b>	<b><u>1.614</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	546.769	415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>726.769</u></b>	<b><u>695</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.000	20
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.000</u></b>	<b><u>20</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	141.349	140
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.160	73
Langfristede gældsforpligtelser i alt	213.509	213
Kortfristet del af langfristet gæld	0	39
Leverandører af varer og tjenesteydelser	539.746	254
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.500	10
Anden gæld	262.254	383
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	873.500	686
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.087.009</u></b>	<b><u>899</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.829.778</u></b>	<b><u>1.614</u></b>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	414.664	200.000	694.664
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.105	100.000	232.105
	<b>80.000</b>	<b>546.769</b>	<b>100.000</b>	<b>726.769</b>

## Noter

### 1. Særlige poster

I bruttofortjeneste indgår andre driftsindtægter, som vedrører modtaget kompensation 82.815 kr. i forbindelse med COVID-19.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.749.140	2.077
Pensioner	39.810	101
Andre omkostninger til social sikring	8.268	17
	<b>1.797.218</b>	<b>2.195</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2022	914.142	738
Tilgang i årets løb	0	530
Afgang i årets løb	0	-354
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>914.142</b>	<b>914</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-430.232	-692
Årets afskrivninger	-117.492	-92
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	354
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-547.724</b>	<b>-430</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>366.418</b>	<b>484</b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	110.363	110
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>110.363</b>	<b>110</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>110.363</b>	<b>110</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investen ApS, CVR-nr. 35635130, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
